
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/252/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXV/240/2017 z dnia 30 marca 2017r. w sprawie dostosowania sieci szkół 

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 

r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXXV/240/2017 z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania 

sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo 

oświatowe: w poz. 2. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Marii Konopnickiej w Sycowie skreśla  

się w granicach obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018 i 2018/2019 ulicę Kępińską. 

2. W załączniku nr 3 do uchwały nr XXXV/240/2017 z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci 

szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe: 

w poz. 2 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Marii Konopnickiej w Sycowie skreśla się w projekcie granic 

obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. ulicę Kępińską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sycowie: 

B. Moniuszko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 maja 2017 r.

Poz. 2596


		2017-05-26T13:05:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




